
Zarządzenie nr 11 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie nr 117 Rektora ZUT z dnia 4 września 2020 r. 

w sprawie zakresów obowiązków osób pełniących funkcje kierownicze 

na kadencję 2020 – 2024 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) w związku z § 19 ust. 2 Statutu ZUT 

(uchwała nr 75 Senatu ZUT z dnia 28 czerwca 2019 r., z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

W zarządzeniu nr 117 Rektora ZUT z dnia 4 września 2020 r. w sprawie zakresów obowiązków osób 

pełniących funkcje kierownicze na kadencję 2020 – 2024 wprowadza się zmiany: 

1) w § 5 w ust. 4 uchyla się pkt 2; 

2) w § 7 w ust. 1:  

a) wprowadzenia do wyliczenia otrzymuje brzmienie:  

„Prorektor ds. studenckich jest odpowiedzialny za organizację obsługi studentów i nadzór 

nad prowadzeniem spraw studenckich w Uczelni. Do spraw objętych zakresem obowiązków 

prorektora ds. studenckich należy:”, 

b) pkt 6 i 7 otrzymują brzmienie: 

„6) nadzór nad rekrutacją na studia wyższe obywateli polskich oraz cudzoziemców;”; 

„7) nadzór nad realizacją praktyk i staży zawodowych studentów;”, 

c) pkt 9 i 10 otrzymują brzmienie: 

„9) nadzór nad wnioskami o dofinansowanie projektów Akcji 1 i 2 Programu Erasmus+ 

(sektor szkolnictwa wyższego – mobilność edukacyjna, współpraca organizacji 

i instytucji), zawieranie umów w tym zakresie oraz nadzór nad ich realizacją;”; 

„10)  nadzór nad realizacją działań objętych umową ramową z Narodową Agencją Wymiany 

Akademickiej oraz działań zaakceptowanych w ramach programów NAWA, w których 

wnioski składane są przez indywidualne osoby;”; 

3) w § 10 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) przeprowadzanie autoewaluacji dyscypliny w okresach rocznych, z wyłączeniem ostatniego 

roku okresu objętego ewaluacją, i przedkładanie Rektorowi sprawozdania w tym zakresie 

w terminie do dnia 28 lutego roku następnego, po roku za który składa się sprawozdanie;”; 



4) w § 11 w ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:  

„7) koordynacja działań związanych z organizacją i przebiegiem praktyk studenckich;”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 11
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 31 stycznia 2022 r.

	zmieniające zarządzenie nr 117 Rektora ZUT z dnia 4 września 2020 r. w sprawie zakresów obowiązków osób pełniących funkcje kierownicze na kadencję 2020 – 2024
	§ 1.
	§ 2.


